様式 ⑨

転入に関する誓約書

中津市保育施設運営課長 あて

 私は下記のとおり中津市に転入するものとして施設入所を希望します。

 令和  年  月  日までに、中津市に転入し住民登録の異動手続き及び保育施設

運営課窓口において転入報告を行うことを誓約します。

 また、上記の手続きをしなかった場合は、入所承諾の決定を取り消されても異議は

ありません。

記

申請児童名

生年月日

   年   月   日生

   年   月   日生

   年   月   日生

転入予定住所 中津市

転入予定日         年     月     日

入所希望日         年     月     日

通知等送付先住所

(記載日)令和    年   月   日

保護者記名

〒